Parco Archeologico Campi Flegrei
Codice Fiscale : 95234940633

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2021 AL 30/06/2021

Data Stampa: 15/09/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 3076187 NCn.59433 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 06/06/2020 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 -0,24  09/04/2021 -21
236 04/06/2020 Utenza: 25553 - Matricola: 13BA095087 - Ubicazione: VIA 09/04/2021 2021/70
CUMA LICOLA 580 - 80078 POZZUOLI (NA) - Tariffa: 2019 /
2
2020 3699195 FTn. 97934 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 22/09/2020 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 19,50 09/04/2021 -21
360 12/09/2020 Utenza: 35743 - Matricola: 522838 - Ubicazione: CORSO 09/04/2021 2021/70
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) -
Tariffa: 2020/ 2
2020 3699199 FTn. 97540 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 22/09/2020 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 168,56  09/04/2021 -21
362 12/09/2020 Utenza: 25553 - Matricola: 13BA095087 - Ubicazione: VIA 09/04/2021 2021/70
CUMA LICOLA 580 - 80078 POZZUOLI (NA) - Tariffa: 2020 /
2
2020 3699210 FT n. 96905 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 22/09/2020 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 19,50 09/04/2021 -21
363 12/09/2020 Utenza: 4698 - Matricola: 3032465 - Ubicazione: CORSO 09/04/2021 2021/70
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) -
Tariffa: 2020/ 2
2020 3699210 FT n. 96904 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 22/09/2020 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 765,66  09/04/2021 -21
364 12/09/2020 Utenza: 4697 - Matricola: 12BA014203 - Ubicazione: CORSO 09/04/2021 2021/70
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) -
Tariffa: 2020/ 2
2020 3699241 FTn.70621del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 22/09/2020 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 35,40 09/04/2021 -21
365 12/09/2020 Utenza: 35743 - Matricola: 522838 - Ubicazione: CORSO 09/04/2021 2021/70
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) -
Tariffa: 2020/ 1
2020 3699250 FT n. 69313 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 22/09/2020 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 19,50 09/04/2021 -21
366 12/09/2020 Utenza: 4698 - Matricola: 3032465 - Ubicazione: CORSO 09/04/2021 2021/70
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) -
Tariffa: 2020 / 1
2020 3699250 FT n. 69312 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 22/09/2020 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 1.278,22  09/04/2021 -21
367 12/09/2020 Utenza: 4697 - Matricola: 12BA014203 - Ubicazione: CORSO 09/04/2021 2021/70
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) -
Tariffa: 2020 / 1
2020 3699250 FT n.69312del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 22/09/2020 15/11/2020 2021-32003-1.03.02.05.005-2 109,51 27/04/2021 163
367 12/09/2020 Utenza: 4697 - Matricola: 12BA014203 - Ubicazione: CORSO  27/04/2021 2021/70
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) -
Tariffa: 2020 / 1
2020 3699244 FTn.70141del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 22/09/2020 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 246,87 09/04/2021 -21
368 12/09/2020 Utenza: 25553 - Matricola: 13BA095087 - Ubicazione: VIA 09/04/2021 2021/70

CUMA LICOLA 580 - 80078 POZZUOLI (NA) - Tariffa: 2020 /
1




Parco Archeologico Campi Flegrei
Codice Fiscale : 95234940633

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2021 AL 30/06/2021

Data Stampa: 15/09/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 4019265 FTn.12/PAdel CF: 04914521002 AZIMUT SAS DI FABIANI LUCA 12/11/2020 31/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1  ZD32CD1FF4 12.222,82  09/04/2021 99
426 21/10/2020 PON ANFITEATRO 09/04/2021 2020/84 F82C1600087000
2020 4059342 FT n. N.06 del CF: 07599661217 1A1ARCHITETTI SRLS 19/11/2020 31/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/L-1 ZF52CC5651 21.707,28 09/04/2021 99
441 09/11/2020 BACOLI - "RESTAURO E VALORIZZAZIONE DEL 09/04/2021 2020/64 F82C1500128000
PADIGLIONE CAVALIERE DEL CASTELLO ARAGONESE DI
BAIA" - CUP F82C15001280007 (CONTRATTO N.34 DEL
11/06/2020) PON CULTURA E SVILUPPO FESR 2014 - 2020
2020 4059342 FT n. N.06 del CF: 07599661217 1A1ARCHITETTI SRLS 19/11/2020 31/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/L-1 ZF52CC5651 1.068,72  09/04/2021 99
441 09/11/2020 BACOLI - "RESTAURO E VALORIZZAZIONE DEL 09/04/2021 2020/244 F82C1500128000
PADIGLIONE CAVALIERE DEL CASTELLO ARAGONESE DI
BAIA" - CUP F82C15001280007 (CONTRATTO N.34 DEL
11/06/2020) PON CULTURA E SVILUPPO FESR 2014 - 2020
2020 4083012 FT n. 12/A20 del CF: CNTGLC71H13L103B CENTURANI GIANLUCA 24/11/2020 25/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1  77183843F8 3.968,10  09/04/2021 74
448 24/11/2020 AVVIO DELL'ESECUZIONE ANTICIPATA DEL CONTRATTO  09/04/2021 2020/265 F82C1600087000
PROT. MIBACT PA PLEG 180-A del 13/01/2020
2020 4080680 FT n. 1PA del CF: CPNMHL87C06B354S CAPONE MICHELE 24/11/2020 25/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 798,31  09/04/2021 74
451 24/11/2020 09/04/2021 2020/265 F82C1600087000
2020 4080236 FTn.28/PAdel CF: 07955951004 BCD PROGETTI SRL 24/11/2020 25/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1  77183843F8 1.884,23  09/04/2021 74
452 24/11/2020 AVVIO DELLA ESECUZIONE ANTICIPATA DEL 09/04/2021 2020/265 F82C1600087000
CONTRATTO PROT. MIBACT PA PLEG 180-A DEL
13/01/2020 - CONTRATTO N. 75 DEL 23/09/2020
2020 4081110 FTn.1FPAdel CF: MRLSFN87E06A783J STEFANO MORELLI 24/11/2020 25/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 830,16  09/04/2021 74
454 24/11/2020 Richiesta anticipazione 20% dell’ importo del contratto ai 09/04/2021 2020/265 F82C1600087000
sensi dell” articolo 35 c.18 del Codice dei Contratti
2020 4118966 FT n. FPA58/20 CF: 07910800635 GEOTEC SRL 01/12/2020 31/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/L-1  ZA62C4CA17 21.191,60 09/04/2021 99
461 del 30/11/2020 09/04/2021 2020/63 F82C1500128000
2020 4159670 FTn.FPA1/20  CF: SLMFPP85L29H501F SALAMONE FILIPPO 07/12/2020 25/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 360,90 09/04/2021 74
466 del 25/11/2020 L AVORI DI MIGLIOR.ACCESSIBILITA Anfiteatro Flavio 09/04/2021 2020/265 F82C1600087000
Pozzuoli RELAZIONE ARCHEOLOGICA - ACCONTO 20%
2020 4140976 FTn.FPA3/20 CF: CLZFRC74C08H501P CALZOLETTI FEDERICO 04/12/2020 03/02/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1  77183843F8 590,48  09/04/2021 65
468 del 03/12/2020  LAVORI DI MIGLIORAMENTO DELLACCESSIBILITAE 09/04/2021 2020/265
NUOVA FRUIZIONE,RESTAURO E VALORIZZAZIONE
Anfiteatro Flavio -Pozzuoli " - CUPF82C16000870006
CIG77183843F8. RELAZIONE GEOLOGICA - ACCONTO
20%.
2020 4126989 FTn. 1del CF: MRGGPP52S12A662D RTP GIUSEPPE MORGANTI 02/12/2020 01/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 4.269,12  09/04/2021 98
470 25/11/2020 AVVIO DELL'ESECUZIONE ANTICIPATA DEL CONTRATTO  09/04/2021 2020/265 F82C1600087000

PROT MIBACT PA PLEG 180-A DEL 13/01/2020




Parco Archeologico Campi Flegrei
Codice Fiscale : 95234940633
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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 4146893 FT n. 4/FE del CF: MRUMLN74T21H501H MURA EMILIANO 05/12/2020 25/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 2.177,84  09/04/2021 74
479 16/11/2020 DATI DI CONTRATTO:AVVIO DELL'ESECUZIONE 09/04/2021 2020/265 F82C1600087000
ANTICIPATA DEL CONTRATTO PROT. MIBACT PA PLEG
180-A del 13/01/2020 CONTRATTO N. 75 DEL 23/09/2020
2020 4154637 PAn. 23 del 2020 CF: BRNPLA63T56H501Y BRUNORI PAOLA 05/12/2020 04/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 2.654,52  09/04/2021 95
480 del 05/12/2020  Intervento LAVORI DI MIGLIORAMENTO DELLA 09/04/2021 2020/265 F82C1600087000
ACCESSIBILITA E NUOVA FRUIZIONE, RESTAURO E
VALORIZZAZIONE Anfiteatro Flavio -Pozzuoli - Finanziato dal
PON CULTURA E SVILUPPO FESR 2014-2020
2020 4147334 FTn. 18 del CF: VLIDAA65R45H501F ADA VIOLA 05/12/2020 04/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 3.276,96  09/04/2021 95
482 16/11/2020 09/04/2021 2020/265 F82C1600087000
2020 4233991 FT n. PA 07-2020 CF: 12313171006 ASTRAPTO S.R.L. A CAPITALE RIDOTTO  18/12/2020 17/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 1.531,37  09/04/2021 82
512 del 18/12/2020  20% dell’'importo del contratto a titolo di anticipazione ai sensi  09/04/2021 2020/265 F82C1600087000
dell’art. 35 C.18 del codice dei contratti
2020 4271375 FT n. 2020036744 CF: 12086540155 RCS MEDIAGROUP SPA - DIREZIONE 24/12/2020 23/01/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/U-1  Z9C2CB24EF 1.120,00 29/04/2021 96
521 del 23/12/2020  PUBBLICITA 29/04/2021 2020/55 F83G1200043000
2020 4302856 FT n. 133426 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 31/12/2020 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 19,50 09/04/2021 -21
523 23/12/2020 Utenza: 35743 - Matricola: 522838 - Ubicazione: CORSO 09/04/2021 2021/70
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) -
Tariffa: 2020/3
2020 4302910 FT n. 132888 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 31/12/2020 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 388,99 09/04/2021 -21
524 23/12/2020 Utenza: 25553 - Matricola: 13BA095087 - Ubicazione: VIA 09/04/2021 2021/70
CUMA LICOLA 580 - 80078 POZZUOLI (NA) - Tariffa: 2020/3
2020 4302989 FT n. 131963 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 31/12/2020 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 19,50 09/04/2021 -21
525 23/12/2020 Utenza: 4698 - Matricola: 3032465 - Ubicazione: CORSO 09/04/2021 2021/70
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) -
Tariffa: 2020/3
2020 4302989 FTn. 131962 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 31/12/2020 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 773,37  09/04/2021 -21
526 23/12/2020 Utenza: 4697 - Matricola: 12BA014203 - Ubicazione: CORSO 09/04/2021 2021/70
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) -
Tariffa: 2020/3
2020 4297289 FT n.67/ELE del CF: 06805981211 DFP ENGINEERING SRL 30/12/2020 30/01/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/L-1 771173550A 22.102,57 09/04/2021 69
528 30/12/2020 09/04/2021 2019/203 F82C1500128000
2020 4296038 FT n. 26 del CF: 05381331213 SPARACIO & PARTNERS SRL 30/12/2020 30/01/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/L-1 771173550A 20.093,25 09/04/2021 69
529 30/12/2020 MUSEO ARCH.CAMPI FLEGREI CASTELLO 09/04/2021 2019/203 F82C1500128000

COMP.RESTAURO PAD.CAVALIERE-Fin.PON CULTURA E
SVILUPPO FERS 2014-2020




Parco Archeologico Campi Flegrei
Codice Fiscale : 95234940633

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2021 AL 30/06/2021

Data Stampa: 15/09/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 4297116 PAnN. 41 del CF: MSSDRA71C43E897M DARIA MASSOBRIO 30/12/2020 31/01/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/L-1  771173550A 2.451,37  09/04/2021 68
530 30/12/2020 MUSEO ARCH.CAMPI| FLEGREI-CASTELLO RESTAURO 09/04/2021 2019/203 F82C1500128000
P.CAVALIERE-Fin.PON CULTURA E SVILUPPO FESR 2014-
2020
2021 4326635 FTn.1PAdel  CF:03014021210 EUPHORBIA S.R.L. 07/01/2021 02/03/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/Q-1 ~ ZA22D31DED 7.139,92  29/04/2021 58
6 07/01/2021 FATTURA 29/04/2021 2020/87 F87E1900096000
2021 4326635 FTn.1PAdel  CF:03014021210 EUPHORBIA S.R.L. 07/01/2021 02/03/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/Q-1  ZA22D31DED 890,67  29/04/2021 58
6 07/01/2021 FATTURA 29/04/2021 2021/64 F87E1900096000
2021 42-A FTn. 26 del CF: PLLDDV68T10H501E PELLANDRA DAVIDE IVAN 07/01/2021 07/02/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/L-1  771173550A 1.932,04  09/04/2021 61
7 30/12/2020 ANT.50% RTP CORVINO E MULTARI - PON CASTELLO - 09/04/2021 2019/203 F82C1500128000
PON CULTURA E SVILUPPO FESR 2014-2020
2021 4335441 FTn.FATTPA  CF: 07843010633 corvino + multari srl 08/01/2021 08/03/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/L-1  771173550A 30.642,21  09/04/2021 32
8 2_21 del MUSEO ARCH.CAMPI FLEGREI CASTELLO 09/04/2021 2019/203 F82C1500128000
08/01/2021 COMP.RESTAURO PAD.CAVALIERE-Fin.PON CULTURA E
SVILUPPO FERS 2014-2020
2021 4336051 FTn.FATTPA  CF: BRNMHL55H22F839L Michele BARONE LUMAGA 08/01/2021 08/03/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/L-1  771173550A 27.577,98  09/04/2021 32
9 1_21 del MUSEO ARCH.CAMPI| FLEGREI-CASTELLO 09/04/2021 2019/203 F82C1500128000
08/01/2021 COMPL.REST.P.CAVALIERE Fin.PON CULTURA E
SVILUPPO FESR 2014-2020
2021 4349264 FTn.FPA4/20  CF: LDRNNM69RO5A064R Antonio Massimiliano Laudiero 11/01/2021 15/02/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/L-1  771173550A 1.202,11  09/04/2021 53
10 del 31/12/2020  MUSEO ARCH.CAMPI FLEGREI-CASTELLO 09/04/2021 2019/203 F82C1500128000
COMP.RESTAURO PAD.CAVALIERE Fin.PON CULTURA E
SVILUPPO FERS 2014-2020
2021 4349264 FTn.3/E/20del CF: GSPPTR70R12H501D GASPARRI PIETRO 13/01/2021 12/02/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 ~ 77183843F8 1.094,65  09/04/2021 56
11 17/11/2020 09/04/2021 2020/265 F82C1600087000
2021 4437828 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/01/2021 30/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2 18,32 09/04/2021 21
25 412100894338 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/04/2021 2021/69
25/01/2021
2021 4475156 FT n. 00001 del CF: NGLVCN49E30H501Q ANGELORO VINCENZO 03/02/2021 05/03/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 ~ 77183843F8 684,15  09/04/2021 35
29 02/02/2021 RICHIESTA ANTICIPAZIONE DEL 20% DELL'IMPORTO DEL  09/04/2021 2020/265 F82C1600087000
CONTRATTO Al SENSI DELL'ART. 35 C. 18 DEL CODICE
DEI CONTRATTI
2021 4530779 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/02/2021 30/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2 1.658,64  09/04/2021 21
33 412101522830 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/04/2021 2021/69
06/02/2021
2021 4530786 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/02/2021 30/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2 2.080,42  09/04/2021 21
34 412101461515 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/04/2021 2021/69




Parco Archeologico Campi Flegrei
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Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
06/02/2021
2021 4536178 FTn.1/001del CF: SCHLSN82E21G478K ALESSANDRO SCHIAFFELLA 11/02/2021 13/03/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 77183843F8 672,94  09/04/2021 27
35 03/02/2021 09/04/2021 2020/265 F82C1600087000
2021 4607738 FT n. 9616 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 25/02/2021 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 122,31  09/04/2021 -21
54 24/02/2021 Utenza: 25553 - Matricola: 13BA095087 - Ubicazione: VIA 09/04/2021 2021/70
CUMA LICOLA 580 - 80078 POZZUOLI (NA) - Tariffa: 2020/4
2021 4607786 FT n. 8696 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 25/02/2021 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 19,50 09/04/2021 -21
55 24/02/2021 Utenza: 4698 - Matricola: 3032465 - Ubicazione: CORSO 09/04/2021 2021/70
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) -
Tariffa: 2020/4
2021 4607717 FTn. 10159 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 26/02/2021 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 10,90 09/04/2021 -21
56 24/02/2021 Utenza: 35743 - Matricola: 522838 - Ubicazione: CORSO 09/04/2021 2021/70
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) -
Tariffa: 2020/4
2021 4607786 FT n. 8695 del CF: 00508900636 COMUNE DI POZZUOLI 26/02/2021 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 -1.700,52  09/04/2021 -21
57 24/02/2021 Utenza: 4697 - Matricola: 12BA014203 - Ubicazione: CORSO  09/04/2021 2021/70
NICOLA TERRACCIANO 75 - 80078 POZZUOLI (NA) -
Tariffa: 2020/4
2021 4693635 FT n. FE2021.27 CF: 04629350655 ISTEMI s.r.l. 10/03/2021 01/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/I-1 7192D045C5 20.339,42 16/06/2021 46
60 del 01/03/2021 16/06/2021 2020/322 F82C1600094000
2021 4708401 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/03/2021 30/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2 1.798,61  09/04/2021 -21
61 412102300105 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/04/2021 2021/69
10/03/2021
2021 4707971 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/03/2021 30/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2 1.520,95 09/04/2021 -21
62 412102411683 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/04/2021 2021/69
10/03/2021
2021 4701399 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/03/2021 11/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-2 470,22  29/04/2021 18
63 004119262318 del 27/04/2021 2021/96 0000000
10/03/2021
2021 4711420 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2021 20/05/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 Z962E5450E 1.019,88 29/04/2021 -21
64 004120967824 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13 VAR 27/04/2021 2020/205
12/03/2021
2021 4737958 PA n. 3/FE del CF: TRRRSO76L50F839H TORRIUOLO ROSA 18/03/2021 18/04/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/S-1  ZDD2DFCD74 2.290,00  09/04/2021 -9
71 18/03/2021 Programma di interventi finanziato dall’Art. 1, comma 140, 09/04/2021 2021/38 F89G1700118000

della Legge 11/12/2016 n. 232 - Annualita® 2017/2020 - Parco
Archeologico di Cuma "Intervento di adeguamento e
riqualificazione, comprese le
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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 4732966 FT n.1597/01 del CF: 06111530637 AIESI HOSPITAL SERVICE SAS 17/03/2021 15/05/2021 2021-21013-1.03.01.02.007-2 Z9530B9F33 686,31  29/04/2021 -16
72 15/03/2021 Vendita contratti 29/04/2021 2021/31
2021 4768173 FTn. 191 del CF: 05016170630 TECNO IN S.P.A. 24/03/2021 30/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 Z7E2DC193A 4.242,50 28/06/2021 59
73 24/03/2021 - Fonte di Finanziamento PON FESR 2014/2020 Cultura e 28/06/2021 2020/318 F82C1600087000
Sviluppo
2021 4768261 FT n. 192 del CF: 05016170630 TECNO IN S.P.A. 24/03/2021 30/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1 Z922CD2015 9.088,05 28/06/2021 59
74 24/03/2021 - Fonte di Finanziamento PON FESR 2014/2020 Cultura e 28/06/2021 2020/185 F82C1600087000
Sviluppo
2021 4769669 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 24/03/2021 21/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-2 138,63  06/05/2021 -15
75 682021030000086 FATTURAZIONE LINEA 0815233797 CONTO TELECOM DEL  21/05/2021 2021/99
del 22/03/2021 2 BIM 2021
2021 4798468 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 31/03/2021 30/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2 380,41 09/04/2021 -21
77 412103060406 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/04/2021 2021/69
24/03/2021
2021 4802446 FTn. 141 del CF: RSOVTR61A04F839H SI.EN. IMPIANTI DI ORSO 31/03/2021 30/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/H-1  ZF92DC190B 4.200,00 29/06/2021 60
78 31/03/2021 VITTORIO 29/06/2021 2020/245 F82C1600087000
FATTURA
2021 4804216 FTn. FATTPA CF: FGNDBR77L54H501R FAGIANI DEBORA 31/03/2021 30/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/POC-1 ZEF2EEF328 3.005,23  27/04/2021 -3
79 4_21 del 27/04/2021 2020/317 F79F1900033000
31/03/2021
2021 4805468 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 31/03/2021 30/04/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2 84,92  09/04/2021 -21
80 422110052856 delENERGIA ELETTRICA 09/04/2021 2021/69
24/03/2021
2021 4803139 FTn.9del CF: 07199791000 EQUILIBRARTE SRL 31/03/2021 30/04/2021 2019-21013-1.03.01.02.007-1 Z2D2AB51B7 3.168,00 27/04/2021 -3
81 26/03/2021 27/04/2021 2019/209
2021 4811321 FT n. 49/2021 del CF: 06087981004 EUROAPPALTI SRL UNIPERSONALE 01/04/2021 01/05/2021 2020-32003-1.03.02.13.002-2 82312312B4 21.771,32  27/04/2021 -4
82 31/03/2021 SERV PUL FEBB+MAR2021 VS LOCALI PRESSO AREE DI 27/04/2021 2020/83
PERTINENZA DEL PARCO ARCHEOLOGICO CAMPI
FLEGREI CIG 82312312B4 RDO 2525770
2021 4838284 FT n. FATTPA CF: VRNMNL74S55H501F VERONELLI MANUELA 07/04/2021 07/05/2021 2021-21013-1.03.02.11.999-1 ZD52C8BED6 5.075,20 27/04/2021 -10
83 7_21 del ultima rata CIG ZD52C8BED6 27/04/2021 2021/68
07/04/2021
2021 4849942 FTn. 11 del CF: DSNMRC73R19G964D D'ISANTO MARCO 09/04/2021 31/05/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-1 85375522CA 12.688,00 09/04/2021 -52
84 07/04/2021 09/04/2021 2020/258
2021 4870807 FT n. 0057/21 del CF: 02820290647 INTEC SERVICE S.R.L. 12/04/2021 12/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/U-1 82810488FC 67.147,43  06/05/2021 -6
87 25/03/2021 Anticipazione Contratto 06/05/2021 2020/314
2021 4875890 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 13/04/2021 31/05/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 Z2629BDODA 600,00 27/04/2021 -34
89 0000652566AMC1Syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 27/04/2021 2019/329 F29J1600038000
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del 12/04/2021  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche
2021 4881802 FT n. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 14/04/2021 31/05/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 Z6B2A5129D 600,00 27/04/2021 -34
90 0000652569AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 27/04/2021 2019/323 F29J1600038000
del 13/04/2021  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche
2021 4881802 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 14/04/2021 31/05/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 Z6B2A5129D 600,00 27/04/2021 -34
91 0000652571AMCL1syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 27/04/2021 2019/323 F29J1600038000
del 13/04/2021  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche
2021 4881802 FT n. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 14/04/2021 31/05/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7542819641 600,00 27/04/2021 -34
92 0000652572AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 27/04/2021 2019/230 F29J1600038000
del 13/04/2021 a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche
2021 4892952 FT n. FATTPA CF: 06902741211 i campi del sapere srl 15/04/2021 15/05/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-1 Z6430A7C85 2.250,00 29/04/2021 -16
93 2_21 del 29/04/2021 2021/91
15/04/2021
2021 4892952 FT n. FATTPA CF: 06902741211 i campi del sapere srl 15/04/2021 20/05/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-1 Z6430A7C85 5.250,00 09/06/2021 20
93 2_21 del 09/06/2021 2021/91
15/04/2021
2021 4885999 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/04/2021 31/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2 84,92  29/04/2021 -32
94 422110072030 delENERGIA ELETTRICA 27/04/2021 2021/95
09/04/2021
2021 4892451 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/04/2021 31/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2 1.281,58  29/04/2021 -32
95 412103442550 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/04/2021 2021/95
10/04/2021
2021 4891904 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/04/2021 31/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2 1.776,34  29/04/2021 -32
96 412103368454 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 27/04/2021 2021/95
10/04/2021
2021 4904919 FT n. 8058000280 CF: 00254030729 BANCA POPOLARE DI BARI SPA 16/04/2021 16/05/2021 2020-32003-1.03.02.17.002-2 Z9727FB737 4.500,00 12/05/2021 -4
97 del 16/04/2021 12/05/2021 2020/364
2021 4901571 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/04/2021 20/05/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 Z962E5450E 1.066,24  29/04/2021 -21
99 004128902108 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13 VAR 27/04/2021 2020/205
15/04/2021
2021 4873033 FT n. 8/FE del CF: 08627831210 KOI STRATEGIE DIGITALI SRL 12/04/2021 12/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/W2-1  Z8F2F054B9 5.557,50 19/05/2021 7
100 09/04/2021 19/05/2021 2020/270
2021 4909546 FT n. 8T00180189 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/04/2021 18/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-2 68,58  06/05/2021 -12
101 del 12/04/2021 3BIM 2021 18/05/2021 2021/99
2021 4909506 FT n. 8T00179309 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/04/2021 18/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-2 121,40 06/05/2021 -12
102 del 12/04/2021 3BIM 2021 18/05/2021 2021/99
2021 4909506 FT n.8T00179727 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/04/2021 18/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-2 201,32 06/05/2021 -12

103 del 12/04/2021  3BIM 2021 18/05/2021 2021/99
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2021 4909506 FT n. 8T00180087 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/04/2021 18/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-2 253,23  06/05/2021 -12
104 del 12/04/2021  3BIM 2021 18/05/2021 2021/99
2021 4909507 FT n. 8T00181558 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/04/2021 18/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-2 218,76  06/05/2021 -12
105 del 12/04/2021  3BIM 2021 18/05/2021 2021/99
2021 4909637 FT n.8T00182560 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/04/2021 18/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-2 110,98  06/05/2021 -12
106 del 12/04/2021 3BIM 2021 18/05/2021 2021/99
2021 4963493 FT n. 27/E del CF: 05866861213 CO.E.B. S.R.L. 29/04/2021 29/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/I-1 Z4D2D04514 4.180,13  06/05/2021 -23
108 29/04/2021 CUMA. UNA NUOVA FRUIZIONE DEL PARCO 06/05/2021 2020/321 F82C1600094000
ARCHEOLOGICO - LAVORI DI RESTAURO E
VALORIZZAZIONE - INDAGINI PER VERIFICA E
BONIFIICA BELLICA
2021 4911971 FT n.136/2021  CF: 15944431004 TONER PLUS S.A.S. DI GIOVANNANGELI  19/04/2021 19/05/2021 2021-21013-2.02.01.03.001-1 Z2330E4A41 4.226,13  13/05/2021 -6
109 del 19/04/2021  PAOLO & C. 13/05/2021 2021/52
2021 4961358 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 29/04/2021 31/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2 17,44  19/05/2021 -12
110 412104055176 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 31/05/2021 2021/114
23/04/2021
2021 5032515 PAn. 4/FE del CF: TRRRSO76L50F839H TORRIUOLO ROSA 10/05/2021 10/06/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/S-1  ZDD2DFCD74 2.290,00  19/05/2021 -22
111 10/05/2021 Programma di interventi finanziato dall’Art. 1, comma 140, 19/05/2021 2021/38 F89G1700118000
della Legge 11/12/2016 n. 232 - Annualita® 2017/2020 - Parco
Archeologico di Cuma "Intervento di adeguamento e
riqualificazione, comprese le
2021 5037669 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/05/2021 30/06/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2 76,70  19/05/2021 -42
112 422110128896 delENERGIA ELETTRICA 30/06/2021 2021/114
07/05/2021
2021 5059918 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/05/2021 30/06/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2 1.231,28  19/05/2021 -42
113 412104429581 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 30/06/2021 2021/114
11/05/2021
2021 5032631 FT n.819/21del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 10/05/2021 09/06/2021 2020-21013-1.03.01.02.007-1 Z782F9E98A 8.540,00 27/05/2021 -13
114 30/04/2021 27/05/2021 2020/341
2021 4993936 FT n. 660 del CF: 06376641004 |.M.A.R. ITALIA S.R.L. 04/05/2021 03/06/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/W2-1  Z053157B55 44550  27/05/2021 -7
115 30/04/2021 Fattura Cliente 27/05/2021 2021/85
2021 5052759 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/05/2021 11/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-2 224,87  20/05/2021 -22
116 004134463155 del 11/06/2021 2021/115 0000000
11/05/2021
2021 5051418 FT n.1del CF: 04480100611 LASCOTT SRLS 12/05/2021 11/06/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/POC-1  Z733098F5E 7.500,00 19/05/2021 -23
117 08/05/2021 19/05/2021 2021/34 F79F1900033000
2021 5066474 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/05/2021 17/06/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 Z962E5450E 925,94  20/05/2021 -28
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118 004136397528 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13 VAR 17/06/2021 2020/205
13/05/2021
2021 5059937 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/05/2021 30/06/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2 1.929,01 19/05/2021 -42
119 412104410119 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 30/06/2021 2021/114
11/05/2021
2021 5068482 FT n. 1/PA del CF: 07171750636 CARANNANTE SRL 14/05/2021 30/06/2021 2021-32003-1.03.02.09.004-2 7553158426 850,00 27/05/2021 -34
120 13/05/2021 27/05/2021 2021/113
2021 5077329 FT n. FATTPA CF: 96039740582 Ecole francaise de Rome 17/05/2021 16/06/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/C-1 Z702F5665A 2.250,00 27/05/2021 -20
121 1 21 del 27/05/2021 2020/259
17/05/2021
2021 5079722 FT n. 160/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 17/05/2021 16/06/2021 2020-32003-1.03.02.19.005-2 ZE72EE91E5 3.950,00 27/05/2021 -20
123 11/05/2021 27/05/2021 2020/231
2021 5101810 FT n.000570/PA CF: 04770060632 PARTENUFFICIO di Fenizia Antonio srl 21/05/2021 31/07/2021 2021-21013-1.03.01.02.007-2 ZF83082C02 5.984,00 27/05/2021 -65
126 del 21/05/2021 27/05/2021 2021/28
2021 5125321 FTn.FPA15/21 CF: 06818701218 C.r. verde s.r.l. 26/05/2021 30/06/2021 2020-21013-1.03.02.09.012-1 8314694E89 25.039,20  16/06/2021 -14
127 del 25/05/2021 16/06/2021 2020/89
2021 5136662 FT n. 1010689632 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  28/05/2021 30/06/2021 2020-32003-1.03.02.07.008-2 ZC52C05265 68,13  16/06/2021 -14
128 del 27/05/2021  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 36 MESI 16/06/2021 2020/8
2021 5136662 FT n. 1010689632 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  28/05/2021 30/06/2021 2021-32003-1.03.02.07.008-2 ZC52C05265 296,75 16/06/2021 -14
128 del 27/05/2021  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 36 MESI 16/06/2021 2021/122
2021 5159906 FT n. 22 del CF: 03205790631 DE MARINIS SRL 01/06/2021 01/07/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/Z-1 Z8B30F1BAC 7.385,20 16/06/2021 -15
132 01/06/2021 RDO 1641100 - Servizio di movimentazione opere e reperti 16/06/2021 2021/58
presso Anfiteatro Flavio di Pozzuoli
2021 5165029 FT n. 15 del CF: DSNMRC73R19G964D D'ISANTO MARCO 02/06/2021 31/07/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-1 85375522CA 12.688,00 17/06/2021 -44
134 01/06/2021 17/06/2021 2020/258
2021 5193921 FT n. 07 del CF: 03423310618 MD ARCHEOLOGIA SRL 08/06/2021 08/07/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZA52EEC6B3 5.512,59 16/06/2021 -22
135 02/06/2021 Intervento di manutenzione per il ripristino dell’accessibilita’ in ~ 16/06/2021 2020/313
sicurezza presso il sito di Cento Camerelle in Bacoli
2021 5139680 FT n. 616 del CF: 12272081006 Roma Restauro s.r.l. 28/05/2021 30/06/2021 2021-21013-1.03.01.02.007-1 748319C7D4 2.300,00 16/06/2021 -14
136 28/05/2021 16/06/2021 2021/105
2021 5139056 FT n.74/2021 del CF: 06087981004 EUROAPPALTI SRL UNIPERSONALE 28/05/2021 28/06/2021 2021-32003-1.03.02.13.002-2 82312312B4 21.771,32  16/06/2021 -12
137 28/05/2021 SERV PUL APR+MAG2021 VS LOCALI PRESSO AREE DI 16/06/2021 2021/59
PERTINENZA DEL PARCO ARCHEOLOGICO CAMPI
FLEGREI CIG 82312312B4 RDO 2525770
2021 5157698 FT n. 15025 del CF: 04303540654 SECURITY SERVICES SRL 01/06/2021 01/07/2021 2020-21013-1.03.02.13.001-1 Z152C1481E 3.645,00 16/06/2021 -15
138 31/05/2021 MARZO APRILE MAGGIO 2021 16/06/2021 2020/18
2021 5201013 FT n.217/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 09/06/2021 09/07/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-2 Z7A3170895 716,00 28/06/2021 -11
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139 04/06/2021 28/06/2021 2021/89
2021 5181496 FT n. 9 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 04/06/2021 04/07/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/U-1 826787524A 87.986,53 29/06/2021 -5
140 01/06/2021 COSTRUZIONI SRL 29/06/2021 2020/315 F83G1200043000

COMPLETAMENTO RETE DI DISTRIBUZIONE IMPIANTO
ELETTRICO ED ADEGUAMENTO QUADRI DI
SEZIONAMENTO, GRUPPI DI CONTINUITA' DEL MUSEO
ARCHEOLOGICO DEI CAMPI FLEGREI NEL CASTELLO DI
BAIA IN BACOLI (NA)

2021 5206980 FTn.12/FEdel CF: 08060611210 La Terra dei Miti Srl 10/06/2021 10/07/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-1  Z152DEF4CA 1.844,26  28/06/2021 -12
141 04/06/2021 28/06/2021 2020/249
2021 5217189 FT n. 19-2021-PA CF: 04843681216 OASI SAS DI DOLANO OSVALDO 11/06/2021 11/07/2021 2019-32003-1.03.02.19.001-2 ZE424D5550 918,00 28/06/2021 -13
142 del 10/06/2021 28/06/2021 2019/13
2021 5228231 FT n.000010/PA CF: 02691820654 GRAFICA METELLIANA S.p.A. 12/06/2021 12/07/2021 2019-21013-1.03.02.13.004-2 Z312AE5571 2.440,00  16/06/2021 -26
143 del 27/05/2021 16/06/2021 2019/314
2021 5209816 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/06/2021 20/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2  ZC23083BD9 640,20  28/06/2021 22
144 004137345938 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 28/06/2021 2021/17
08/06/2021
2021 5209286 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/06/2021 20/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2  ZC23083BD9 121,30  28/06/2021 -22
145 004137345937 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 28/06/2021 2021/17
08/06/2021
2021 5209000 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/06/2021 20/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2  ZC23083BD9 79,98  28/06/2021 22
146 004137345941 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 28/06/2021 2021/17
08/06/2021
2021 5209014 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/06/2021 20/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2  ZC23083BD9 90,03  28/06/2021 22
147 004137345935 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 28/06/2021 2021/17
08/06/2021
2021 5209687 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/06/2021 20/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2  ZC23083BD9 15,52 28/06/2021 -22
148 004137345940 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 28/06/2021 2021/17
08/06/2021
2021 5209774 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/06/2021 20/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2  ZC23083BD9 13,95  28/06/2021 22
149 004137345939 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 28/06/2021 2021/17
08/06/2021
2021 5209296 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/06/2021 20/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2  ZC23083BD9 77,41  28/06/2021 -22
150 004137345936 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 28/06/2021 2021/17
08/06/2021
2021 5209298 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/06/2021 20/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2  ZC23083BD9 19,30  28/06/2021 22
151 004137345934 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 28/06/2021 2021/17

08/06/2021



Parco Archeologico Campi Flegrei
Codice Fiscale : 95234940633

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2021 AL 30/06/2021

Data Stampa: 15/09/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 5218921 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/06/2021 20/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2 ZC23083BD9 512,62  28/06/2021 -22
152 004138007699 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 L13 28/06/2021 2021/17
09/06/2021
2021 5218748 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/06/2021 20/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2 ZC23083BD9 1.324,42  28/06/2021 -22
153 004138007698 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 28/06/2021 2021/17
09/06/2021
2021 5254308 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/06/2021 20/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-2 ZC23083BD9 20,64  28/06/2021 -22
154 004143666760 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_L13 28/06/2021 2021/17
15/06/2021
2021 5254303 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/06/2021 20/07/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-2 Z962E5450E 948,56  28/06/2021 -22
155 004143666759 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_VAR 28/06/2021 2020/205
15/06/2021
TOTALE --> 607.561,52

Indice di tempestivita dei pagamenti: 17,04 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




